
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w 241,06*1,02 Přepočtené koeficientem množství 245,881

141 M 283756750 deska pro kročejový útlum 1000x500x40 mm m2 390,517 35,00 13 668,10 CSÚRS201701

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

1. NP
"m.č. 101" 7,7 
"m.č. 102" 9,9 
"m.č. 103" 9,3 
"m.č. 104" 13,3 
"m.č. 105" 12,2 
"m.č. 106” 20,1 
"m.č. 107' 1,4 
"m.č. 108" 1,4 
"m.č. 109" 34,64 
"m.č. 110" 5,36 
"m.č. 111" 5,14 
"m.č. 112" 3,87 
"m.č. 113" 16,8 
"m.č. 114” 1,4 
"m.č. 115" 1,4 
"m.č. 116” 1,4 
"m.č. 117" 1,4 
"m.č. 118" 3,25 
"m.č. 119" 32,8 
"m.č. 120" 13,4 
"m.č. 121" 6,3 
"m.č. 122" 27,7 
"m.č. 123" 4,4 
"m.č. 124" 1,7 
"m.č. 125" 1,6 
"m.č. 126" 3,2 
Mezisoučet
2. NP

7.700 
9,900
9.300 

13,300 
12,200 
20,100

1,400
1,400

34,640
5,360
5,140
3,870

16,800
1,400
1,400
1,400
1.400 
3,250

32,800
13,400
6.300 

27,700
4.400
1.700 
1,600 
3,200

241,060

w "m.č. 201" 28,1
w "m.č. 202" 20,6
w "m.č. 203" 2,9
w "m.č. 204" 1,4
w "m.č. 205" 1,4
w "m.č. 206" 5,9
w "m.č. 207" 3,3
w "m.č. 208" 51,7
w "m.č. 209" 12,3
w "m.č. 210" 14,2
w Mezisoučet

28,100
20,600
2.900 
1,400 
1,400
5.900 
3,300

51,700
12,300
14,200

141,800

Strana 27 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

W Součet 382,860
w 382,86*1,02 Přepočtené koeficientem množství 390,517

142 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 
(izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studená zplna, jednovrstvá m2 336,150 188,00 63 196,20 CS ÚRS 2017 01

w skladba S5 (plocha změřena v CADu
w 317,35 317,350
w skladba S16 (plocha změřena v CADu
w 18,8 18,800
w Součet 336,150

143 M 631404300
deska izolační minerální plochých střech 2=0.036 W/mK, bodového zatížení Fp-300
N, 2000x1200x200 mm

m2 352,958 484,00 170 831,67 CS ÚRS 2017 01

W 336,15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství_________ ____________________ 352,958

144 K 713141331
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za 
studená zplna

m2 336,150 188,00 63 196,20 CS ÚRS 2017 01

145 M 63152-D01 deska spádová z minerální vaty 40-400 mm m2 352,958 537,00 189 538,45

W ______ 336,15*1,05 Přepočtené koeficientem množství ______________ __ 352,958

146 K 998713201
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 5 950,025 3,00 17 850,07 CS ÚRS 2017 01

D 762 Konstrukce tesařské 25 305,38

147 K 762083122
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti 
dřevokaznému hmyzu, houbám a plisnim, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) m3 1,590 660,00 1 049,40 CS ÚRS 2017 01

w skladba S11
W 0,855+0,735 1,590

148 K 762523104 Položení podlah hoblovaných na sraz z prken m2 34,079 120,00 4 089,48 CS ÚRS 2017 01

w skladba S11
W 5,3*6,43 34,079

149 M 605161100 řezivo modřínové sušené tl. 30mm m3 0,855 10 300,00 8 806,50 CS ÚRS 2017 01

p Poznámka k položce:
sibiřský modřin

vv skladba S11
W 33,9*0,024 0,814
vv 0,814*1,05 Přepočtené koeficientem množství 0,855

150 K 762526110 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 650 mm m2 33,900 120,00 4 068,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
včetně vložení betonových patek v místech podkladních hranolů

Strana 28 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

151 M 605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost l-ll délka 4 - 5 m m3 0,735 6 600,00 4 851,00 CSÚRS 2017 01

w skladba S11
w (6,5/0,6+0,167)*5,3*0,1*0,12 0,700
vv 0,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,735

152 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukci hřebíky, vruty m2 68,158 25,00 1 703,95 CS ÚRS 2017 01

w skladba S11
w 34,079*2 68,158

153 K 998762201
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 245,683 3,00 737,05 CS ÚRS 2017 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 308 324,89

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
154 K 763111333 profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka 

tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, El 30, Rw 45 dB
m2 2,971 845,00 2 510,50 CS ÚRS 2017 01

W 1. NP
W "mezi 124 a 125" 1,65*2,9-0,7*1,97 3,406
w "mezi 114 a 115 a 116 a 117’ 1,5*2*2,9-0,7*1,97*2 5,942
w "'mezi 107 a 108" 0,9*2,9-0,7*1,97 1,231
w Mezisoučet 10,579
w 2. NP
w "mezi 204 a 2025" 1,5*2,9-0,7*1,97 2,971

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
155 K 763111417 profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, El 60, 

příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 mm, Rw 55 dB
m2 135,107 1 009,00 136 322,96 CS ÚRS 2017 01

w 1. NP
w "kolem m.č. 118 až 121" (1,67*2+1,95+0,15+2,95*2)*2,9-0,8*1,97*3 28,158
w "pod schodištěm m.č. 126" 1,05*2,9-0,8*1,97+3,05*((2,9+1,6)/2) 8,332
w "m.č. 105, 104, 110” (2,2+2,59+5,05+1,25+4+1,25)*2,9-0,9*2,02-0,8*1,97 43,992
w "mezi m.č. 101 a 102" 2,9*3,9-1,9*2,1 7,320
w "mezi m.č. 102 a 111" 2,9*2,25-0,8*2,1 4,845
w "mezi m.č. 103 a 106" 2,9*1,675-0,8*2,1 3,178
w "mezi m.č. 113 a 119" 2,9*1,585-0,8*2,1 2,917
w Mezisoučet 98,742
w 2. NP
w "kolem m.č. 207, 209, 210" (1,5*2+4,1+0,9+0,2+2,7)*2,9-0,8*1,97*2 28,458
w "mezi m.č. 201 a 202" 2,9*2,3-0,8*2,1 4,990
w "mezi m.č. 202 a 208" 2,9*1,585-0,8*2,1 2,917
vv Mezisoučet 36,365
w Součet 135,107

Strana 29 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
156 K 763111437 profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, El 60, 

příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 100 mm, Rw 55 dB
m2 96,621 1 130,00 109 181,73 CS ÚRS 2017 01

VV 1. NP
W "okolo 124 a 125" (2,2+1,65)*2,9-0,7*1,97 9,786
W "kolem m.č. 114 až 117' (1,95*2+3,3*2)*2,9-0,7*1,97*2 27,692
W "m.č. 107, 108, 112" (3,55*2+2,8+1,8)*2,9-0,7*1,97-0,9*1,97 30,778
W Mezisoučet 68,256
W 2. NP
W "kolem m.č. 203 až 205" (2,25*2+3,15*2)*2,9-0,8*1,97-0,7*1,97 28,365
w Mezisoučet 28,365
w Součet 96,621

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových
157 K 763111447 profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožámimi impregnovanými H2DF tl. 2 

x 12,5 mm, El 90, příčka tl. 150 mm, profil 100 Tl tl. 80 mm, Rw 55 dB
m2 11,039 1 200,00 13 246,80 CS ÚRS 2017 01

w 1. NP
w "mezi 123 a 124,125” (2,3+2,05)*2,9-0,8*1,97 11,039

Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených

158 K 763113343
ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry 
dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, El 60, příčka tl. 205 
mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, Rw 52 dB

m2 4,320 1 340,00 5 788,80 CS ÚRS 2017 01

w 1. NP
w "m.č. 108, 115 a 117” 0,9*1,2*3 3,240
w Mezisoučet 3,240
w 2. NP
w "m.č. 205" 0,9*1,2 1,080
w Mezisoučet 1,080
w Součet 4,320

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
159 K 763122413 CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, bez Tl, El 30, 

stěna tl. 100 mm, profil 75
m2 3,712 648,00 2 405,38 CS ÚRS 2017 01

w 2. NP
w "m.č. 208" 0,64*2*2,9 3,712

Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů
160 K 763122423 CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 

mm, bez Tl, El 30, stěna tl. 100 mm, profil 75
m2 2,320 788,00 1 828,16 CS ÚRS 2017 01

W 2. NP
W "m.č. 203" 0,4*2*2,9 2,320

Strana 30 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce
161 K 763131551 z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 

mm, bez Tl
m2 42,580 659,00 28 060,22 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
Skladba PD1

w 1. NP
w "m.č. 107' 1,4 1,400
w "m.č. 108” 1,4 1,400
w "m.č. 110” 5,36 5,360
w "m.č. 112" 3,87 3,870
w "m.č. 114" 1,4 1,400
w "m.č. 115" 1,4 1,400
w "m.č. 116" 1,4 1,400
w "m.č. 117’ 1,4 1,400
w "m.č. 118" 3,25 3,250
w "m.č. 123" 4,4 4,400
w "m.č. 124” 1,7 1,700
w "m.č. 125" 1,6 1,600
w Mezisoučet 28,580
w 2. NP
w "m.č. 203" 2, 2,000
w "m.č. 204" 1,4 1,400
w "m.č. 205" 1,4 1,400
w "m.č. 206" 5,9 5,900
w "m.č. 207” 3,3 3,300
w Mezisoučet 14,000
w Součet 42,580

162 K 998763201
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 2 993,446 3,00 8 980,34 CS ÚRS 2017 01

D 764 Konstrukce klempířské 316 909,16

163 K K01
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 320, 
délka 2300 mm, kompletní provedení kus 3,000 1 891,00 5 673,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

164 K K02
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 460, 
délka 2650 mm, kompletní provedení kus 1,000 2 512,00 2 512,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

165 K K03
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 320, 
délka 1600 mm, kompletní provedení kus 1,000 1 315,00 1 315,00

Strana 31 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.OS

166 K K04
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 320, 
délka 5810 mm, kompletní provedení kus 1,000 4 777,00 4 777,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY ■ P.05

167 K K05
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 460, 
délka 2500 mm, kompletní provedení kus 1,000 2 370,00 2 370,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY ■ P.05

168 K K06
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní' - RŠ 460, 
délka 700 mm, kompletní provedení kus 7,000 664,00 4 648,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

169 K K07
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 320, 
délka 5850 mm, kompletní provedení kus 1,000 4 810,00 4 810,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

170 K K08
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 320, 
délka 3860 mm, kompletní provedení kus 1,000 3 174,00 3 174,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

171 K K09
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 300, 
délka 750 mm, kompletní provedení kus 5,000 596,00 2 980,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

172 K K10
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 260, 
délka 1950 mm, kompletní provedení kus 1,000 1 463,00 1 463,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

173 K K11
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 260, 
délka 950 mm, kompletní provedení kus 1,000 713,00 713,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY ■ P.05

174 K K13
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní - RŠ 260, 
délka 960 mm, kompletní provedení kus 1,000 740,00 740,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

175 K K14
Parapet, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý, barva černá antikorozní • RŠ 300, 
délka 5300 mm, kompletní provedení kus 1,000 3 910,00 3 910,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

Strana 32 z 50



_ - _ ... , _ u. „ , . , J.cena _ .. __Cenová
PC Typ Kod Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

[CZK] soustava

176 K Ka1
Oplechování koruny atiky, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý - RŠ 750, kompletní 
provedení včetně upevňovacích profilů m 37,900 1 508,00 57 153,20

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

177 K Ka2
Oplechování koruny atiky, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý - RŠ 900, kompletní 
provedení včetně upevňovacích profilů m 66,900 1 802,00 120 553,80

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

178 K Ka3
Oplechování boční strany markýzy, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý - RŠ 600, 
kompletní provedení včetně upevňovacích profilů m 11,500 1 211,00 13 926,50

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

179 K Ka4
Závětrné oplechování ploché střechy, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý - RŠ 171 
mm, kompletní provedení včetně kotvících půrvků m 11,600 482,00 5 591,20

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

180 K Ka5
Krycí plech s okapničkou, materiál TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý - RŠ 130 mm, 
kompletní provedení včetně kotvících půrvků m 6,100 416,00 2 537,60

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

181 K Ka6
Plechová okapnička, materiál poplast. plech tl. 0,7mm, barva středně šedá - RŠ 150 
mm, kompletní provedení včetně kotvících půrvků m 6,100 354,00 2 159,40

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

182 K Ks1
Dešťová boční atiková vpusť DN 100mm (polyamid, PVC) s vyjímatelnou ochrannou 
mřížkou nebo ochranným košem s integrovanou PVC manžetou - kompletní provedení kus 4,000 2 456,00 9 824,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

183 K Ks2
Napojovací profil vpusti na svislý svod (polyamid, PVC), dešťový svod hranatý 
100x100mm délky 6,75m, čistící kus hranatý 100x100mm - kompletní provedení 
včetně lapače splavenin

kus 2,000 13 500,00 27 000,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

184 K Ks3
Napojovací profil vpusti na svislý svod (polyamid, PVC), dešťový svod hranatý
100x1 OOmrn délky 4,2m, čistící kus hranatý 100x100mm - kompletní provedení včetně 
lapače splavenin

kus 2,000 8 400,00 16 800,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

185 K Ks4
Dešťový žlab hranatý 100x100mm, boční strana vytažena do výšky 250mm, materiál 
TiZn tl. 0,6mm, předzvětralý - kompletní provedení m 6,100 1 221,00 7 448,10

Strana 33 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

186 K Ks5
Napojovací profil vpusti na svislý svod (polyamid, PVC), dešťový svod hranatý
100x100mm délky 2,8m, čisticí kus hranatý 100x100mm - kompletní provedení včetně 
lapače splavenin

kus 1,000 5 600,00 5 600,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - P.05

187 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 3 076,788 3,00 9 230,36 CS ÚRS2017 01

D 766 Konstrukce truhlářské 612 099,13

188 K D01
Dveře jednokřídlé, plné s větrací mřížkou 500x100mm, plné, zárubeň obložková, 
povrch lakovaný, barva RAL bílá - 700 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování kus 10,000 5 500,00 55 000,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

W "pravé"5 5,000
w "levé" 5 5,000
w Mezisoučet 10,000

189 K D02
Dveře jednokřídlé, plné, zárubeň obložková, povrch lakovaný, barva RAL bílá - 800 x 
1970 mm, kompletní provedení včetně kováni kus 6,000 4 500,00 27 000,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ -P.01

w "pravé"5 5,000
w "levé" 1 1,000
w Mezisoučet 6,000

190 K D03
Dveře jednokřídlé, plné s vétraci mřížkou 700x1 OOmm, zárubeň obložková, povrch 
lakovaný, barva RAL bílá - 900 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování a kus 2,000 7 200,00 14 400,00
madla
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

W "pravé"2 2,000
VV "levé" 0 0,000
W _________ Mezisoučet 2,000

191 K D04
Dveře jednokřídlé, plné s větrací mřížkou 600x100mm, zárubeň obložková, povrch 
lakovaný, barva RAL bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování kus 5,000 5 500,00 27 500,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

W "pravé”4 4,000
W "levé" 1 1,000
W Mezisoučet 5,000

192 K D05
Dveře jednokřídlé, plné, zárubeň obložková, povrch lakovaný, barva RAL bílá - 800 x 
1970 mm, kompletní provedení včetně kování kus 1,000 4 500,00 4 500,00

Strana 34 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 'i.'Jrf.?,* Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ ■ P. 01

vv "pravé" 0 0,000
W "levé" 1 1,000
w Mezisoučet 1,000

193 K D06

Dveře jednokřídle, prosklené se světlíkem, lepeny profil, barva lazura cerna, fixní 
zasklení, izolační' trojsklo U=0,6 W/Km2, čirá bezp. fólie - 1200 x 2570 mm, 
kompletní' provedeni včetně bezpečnostního kování a samozamykacího panikového 
zámku

kus 2,000 46 175,00 92 350,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

W "pravé"1 1,000
W "levé" 1 1,000
W Mezisoučet 2,000

194 K D07

Dveře dvoukřídle, prosklené se světlíkem, lepeny profil, barva lazura cerna, fixní 
zasklení, izolační trojsklo U=0,6 W/Km2, čirá bezp. fólie - 2000 x 2570 mm, 
kompletní' provedeni včetně bezpečnostního kování a samozamykaciho panikového 
zámku

kus 1,000 93 432,00 93 432,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

195 K D08
Vrata plná, sekční, izolované lamely, barva RAL černá, skrytá zárubeň - 2500 x 2490 
mm, kompletní provedeni včetně pohonu kus 1,000 70 000,00 70 000,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

196 K D09
Dveře jednokřídlé, plné, s Vi zasklením, zárubeň obložková, povrch lakovaný, barva 
RAL bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování kus 1,000 5 700,00 5 700,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

197 K D10
Dveře jednokřídlé, plné, s 'A zasklením, zárubeň obložková, povrch lakovaný, barva 
RAL bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování a samozavírače kus 3,000 8 500,00 25 500,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

W "pravé"2 2,000
W "levé" 1 1,000
W Mezisoučet 3,000

198 K D11
Dveře jednokřídlé, plné, prosklené s bezpečnostní fólií, zárubeň obložková, povrch 
lakovaný, barva RAL bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování a 
samozavírače

kus 1,000 9 500,00 9 500,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ ■ P.01

199 K D12
Dveře dvoukřídlé, prosklené, lepený profil, povrch lakovaný pololesklý, odstín bílá
RAL, fixní zasklení, čirá bezp. fólie - 1800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně 
kování a samozavírače

kus 1,000 14 800,00 14 800,00

Strana 35 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P. 01

200 K D13
Dveře jednokřídlé, plné, zárubeň obložková, povrch lakovaný, barva RAL bílá - 800 x 
1970 mm, kompletní provedení včetně kování a samozavírače kus 1,000 7 200,00 7 200,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA DVEŘÍ - P.01

201 K T01
Pult prodejní a pracovní, korpus a dvířka MDF, lakovaná, barva Oyster white, RAL
1013, pracovní deska umělý kámen (např. Corian -1800 x 900 x 800 mm, kompletní 
provedení včetně kování

kus 1,000 26 000,00 26 000,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY - P.04

202 K T02
Pracovní linka, korpus a dvířka MDF, lakovaná, barva Oyster white, RAL 1013, 
pracovní deska umělý kámen (např. Corian - 3350 x 900 x 600 mm, kompletní 
provedení včetně kování

kus 1,000 48 389,00 48 389,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY ■ P.04

203 K T03
Kuchyňská linka, korpus (barva light ivory, RAL 1015) a dvířka (barva bílá, RAL 9010) 
lamino, pracovní deska postforming (barva light ivory, RAL 1015) - 1650 x 900+700 x 
600 mm, kompletní provedení včetně kování a vybavení:

kus 1,000 23 000,00 23 000,00

P

Poznámka k položce:
- osvětlení, pásek LED v celé délce sestavy
- elektrická varná deska (dvouplotýnka)
podrobný popis viz výkres TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY - P.04

204 K T06
Kuchyňská linka, korpus (barva light ivory, RAL 1015) a dvířka (barva bílá, RAL 9010) 
lamino, pracovní deska postforming (barva light ivory, RAL 1015) - 4400 x 900+700 x 
600 mm, kompletní' provedení včetně kování a vybavení:

kus 1,000 50 000,00 50 000,00

P

Poznámka k položce:
- osvětlení, pásek LED v celé délce sestavy
- elektrická varná deska (čtyřplotýnka)
- zabudovaná lednice
podrobný ooois viz výkres TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY - P.04

205 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 5 942,710 3,00 17 828,13 CS ÚRS 2017 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 516 839,98

206 K 001
Okno plastové dvoukřídle OS+S, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva 
lazura černá - 2350 x 1570 mm, kompletní provedení včetně kování a vnitřního 
oaraoetu _____ _ _ _____

kus 3,000 17 095,00 51 285,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

Strana 36 z 50



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

207 K 002
Plastová prosklená stěna s posuvným křídlem a sklopným světlíkem, profil Euro, 
izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 5335 x 2570 mm, kompletní 
provedení včetně kování

kus 1,000 71 352,00 71 352,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P. 02

208 K 003
Okno plastové jednokřídlé OS, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva 
lazura černá - 1650 x 1470 mm, kompletní provedení včetně kování a vnitřního 
Daraoetu

kus 1,000 11 583,00 11 583,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

209 K 004
Plastová prosklená stěna s otevíravým křídlem a 2x sklopným světlíkem, profil Euro, 
izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 4000 x 2570 mm, kompletní 
provedení včetně kování

kus 1,000 68 032,00 68 032,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

210 K 005
Plastová prosklená stěna s otevíravým křídlem a sklopným světlíkem, profil Euro, 
izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 2000 x 2570 mm, kompletní 
provedení včetně kování

kus 1,000 46 049,00 46 049,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

211 K 006
Okno plastové jednokřídle OS, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva 
lazura černá - 800 x 2570 mm, kompletní provedení včetně kování a vnitřního
Daraoetu

kus 5,000 10 760,00 53 800,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

212 K 007
Plastová prosklená stěna se sklopným světlíkem, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 
W/Km2, barva lazura černá - 2000 x 2570 mm, kompletní provedení včetně kování kus 1,000 27 381,00 27 381,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

213 K 008
Okno plastové jednokřídlé se sklopným světlíkem, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 
W/Km2, barva lazura černá - 1000 x 2570 mm, kompletní provedení včetně kování kus 1,000 15 610,00 15 610,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

214 K 009
Plastová prosklená stěna s otevíravým křídlem a 2x sklopným světlíkem, profil Euro, 
izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 3000 x 2570 mm, kompletní 
provedení včetně kování

kus 1,000 57 501,00 57 501,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

215 K 010
Plastová prosklená stěna se sklopným světlíkem a dvoukřídlými vraty, profil Euro, 
izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá, vrata z izolovaného sendvičového 
panelu - 4000 x 2570 mm, kompletní provedení včetně kování

kus 1,000 130 000,00 130 000,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

Strana 37 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 'i.'f’f.?? Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

216 K 011
Okno plastové jednokřídlé OS, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva 
lazura černá - 800 x 2570 mm, kompletní provedení včetně kování kus 5,000 11 788,00 58 940,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

217 K 012
Okno plastové jednokřídle OS, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva 
lazura černá - 800 x 2570 mm, kompletní provedení včetně kování a vnitřního
DaraDetu

kus 2,000 10 018,00 20 036,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

218 K 013
Plastova prosklená stená s otviravym a sklopným křídlem, profil Euro, izolační 
trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 2700 x 2650 mm, kompletní' provedení 
včetně kování .......... ............  _ _ ___________  ___  _

kus 1,000 38 858,00 38 858,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

219 K 014
Okno plastové jednokřídle OS se sklopným světlíkem, profil Euro, izolační trojsklo, 
U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 1000 x 2650 mm, kompletní provedeni včetně 
kování

kus 2,000 17 831,00 35 662,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

220 K 015
Plastova prosklená stená s OS křídlem a sklopným světlíkem, profil Euro, izolační 
trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 2000 x 2650 mm, kompletní' provedení 
včetně kování

kus 1,000 29 737,00 29 737,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

221 K 016
Plastova prosklená stená s OS křídlem a sklopným světlíkem, profil Euro, izolační 
trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 3000 x 2650 mm, kompletní provedení 
včetně kování

kus 1,000 40 632,00 40 632,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

222 K 017
Okno plastové dvoukřídle OS+S, profil Euro, izolační trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva 
lazura černá - 2550 x 2150 mm, kompletní provedení včetně kování a vnitřního 
DaraDetu

kus 1,000 26 609,00 26 609,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

223 K 018
Okno plastové jednokřídle OS se sklopným světlíkem, profil Euro, izolační trojsklo, 
U=0,6 W/Km2, barva lazura černá - 1000 x 2650 mm, kompletní provedení včetně 
kování

kus 1,000 14 569,00 14 569,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

224 K 019
Plastova prosklená stená s OS křídlem a sklopným světlíkem, profil Euro, izolační 
trojsklo, U=0,6 W/Km2, barva lazura černá ■ 2000 x 2650 mm, kompletní provedení 
včetně kování

kus 1,000 28 815,00 28 815,00

p Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres TABULKA OKEN - P.02

225 K Z01
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 1,88 m2/kus, 74 
kg/kus)

kus 5,000 5 920,00 29 600,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

Strana 38 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

226 K Z02
Exteriérové skleněné zábradlí oken, sklo kalené lepené bezpečnostní s čirou fólií, bez 
sloupku, bez madla - 670 x 800 mm, kompletní provedení včetně kotvení do okenního 
rámu

kus 5,000 8 456,00 42 280,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

227 K Z03
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 1,85 m2/kus, 73 
kg/kus)

kus 5,000 5 840,00 29 200,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

228 K Z04
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 1,55 m2/kus, 61 
kg/kus)

kus 2,000 4 880,00 9 760,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

229 K Z05
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 2,12 m2/kus, 83 
kg/kus)

kus 1,000 6 640,00 6 640,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

230 K Z06
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 2,48 m2/kus, 98 
kg/kus)

kus 1,000 7 840,00 7 840,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

231 K Z07
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 9,27 m2/kus, 365 
kg/kus)

kus 1,000 29 200,00 29 200,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

232 K Z08
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 2,47 m2/kus, 97 
kg/kus)

kus 1,000 7 760,00 7 760,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

233 K Z09
Stěna z gabionových košů, tl. 500mm, do výšky 1m plněné lomovým kamenivem fr. 80- 
170mm, nad 1m prázdné - kompletní provedení včetně kotvení zabetonovanými vnitř. 
PZn sloupky 80/80mm a 3x LED světlo

m 7,800 5 000,00 39 000,00

P Poznámka k položce :
podrobný popis a výška stěny viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

Strana 39 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

234 K Z10
Stěna z gabionových košů, tl. 500mm, plněné lomovým kamenivem fr. 80-170mm - 
kompletní provedení včetně kotvení zabetonovanými vnitř. PZn sloupky 80/80mm m 14,350 5 200,00 74 620,00

Poznámka k položce:
podrobný popis a výška stěny viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

235 K Z11
Stěna z gabionových košů, tl. 500mm, plněné lomovým kamenivem fr. 80-170mm - 
kompletní provedení včetně kotvení zabetonovanými vnitř. PZn sloupky 80/80mm a 
dřevěného sedáku tl. 32mm, materiál TEAK

m 2,735 4 500,00 12 307,50

Poznámka k položce:
podrobný popis a výška stěny viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

236 K Z12
Exteriérové ocelové schodiště, žárově zinkované, 18x 850x305 mm, 3x podesta - 
kompletní provedeni včetně uložení na betonových patkách a zábradlí (hmotnost 
ocel. prvků 1,753 t)

kus 1,000 178 000,00 178 000,00

Poznámka k položce:
podrobný popis a výška stěny viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

237 K Z13
Interiérové ocelové zábradlí, barva bílá prášková - kompletní provedení včetně 
kotvení z boku do schodiště m 8,500 5 000,00 42 500,00

Poznámka k položce:
podrobný popis a výška stěnv viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

238 K Z14
Interiérové schodišťové madlo, dub lakovaný 40x40mm - kompletní provedení včetně 
kotvení do zdi m 8,035 920,00 7 392,20

Poznámka k položce:
podrobný popis a výška stěny viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

W 4,175+3,86 8,035

239 K Z15
Exteriérové skleněné zábradlí oken, sklo kalené lepené bezpečnostní s čirou fólií, bez 
sloupku, bez madla - 860 x 800 mm, kompletní provedení včetně kotvení do okenního 
rámu

kus 3,000 10 400,00 31 200,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

240 K Z16
Exteriérové skleněné zábradlí oken, sklo kalené lepené bezpečnostní s čirou fólií, bez 
sloupku, bez madla - 1860 x 800 mm, kompletní provedení včetně kotvení do 
okenního rámu

kus 2,000 22 493,00 44 986,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY ■ P.03

241 K Z17
Exteriérové skleněné zábradlí oken, sklo kalené lepené bezpečnostní s čirou fólií, bez 
sloupku, bez madla - 2860 x 800 mm, kompletní provedení včetně kotvení do 
okenního rámu

kus 1,000 34 586,00 34 586,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

242 K Z18
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 2,25 m2/kus, 89 
kg/kus)

kus 1,000 7 120,00 7 120,00

Strana 40 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

243 K Z19
Plechové lemování otvoru, ocel. plech tl. 5mm, barva černá antikorozní, vrchní pás 
spádován 1,75% od objektu - kompletní provedení (plechu celkem 1,99 m2/kus, 80 
kg/kus)

kus 2,000 6 400,00 12 800,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - P.03

244 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 14 532,427 3,00 43 597,28 CS ÚRS2017 01

D 768 Ostatní výrobky a konstrukce 193 518,46

245 K OS01
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
2270 x 1490 mm, kompletní provedení (montáž podomítková) kus 3,000 11 975,00 35 925,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

246 K OS02
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
1900 x 2550 mm, kompletní provedení (montáž podomítková) kus 2,000 12 618,00 25 236,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

247 K OS03
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
900 x 2550 mm, kompletní provedení (montáž podomítková) kus 1,000 9 884,00 9 884,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

248 K OS04
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
2900 x 2550 mm, kompletní provedení (montáž podomítková) kus 1,000 14 710,00 14 710,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

249 K OS05
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
900 x 2570 mm, kompletní provedení (montáž podomítková) kus 3,000 9 224,00 27 672,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

250 K OS06
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
1900 x 2570 mm, kompletní provedení (montáž podomítková) kus 2,000 11 418,00 22 836,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

251 K OS07
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
2900 x 2550 mm, kompletní provedení (montáž podomítková) kus 1,000 13 910,00 13 910,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

Strana 41 z 50



„ . ^ , J.cena _ .. xr^wx CenováPC Typ Kód Popis MJ Množství [CZ|<] Cena celkem [CZK] soustava

252 K OS08
Plechové venkovní lamelové žaluzie na elektrický pohon, lamela Z70, barva antracit - 
2470 x 2070 mm, kompletní' provedeni (montáž podomitková)

kus 1,000 11 813,00 11 813,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

253 K OS09
Dvířka plechová před instalační' skříni, barva černá prášková ■ 600 x 620 mm, 
kompletní provedeni včetně větracich otvorů a značeni kus 2,000 1 800,00 3 600,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

254 K OS10
Požární hydrant, skříň, nerez včetně vybavení (hadice délky 30m) - kompletní 
provedení

kus 2,000 10 000,00 20 000,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

255 K 0S11
Exteriérová gumová čisticí rohož zapuštěná do podlahy, rám z kovových profilů - 2000 
x 1100 mm, kompletní' provedení včetně podkladního betonu tl. 80mm a štěrkového 
podsypu tl. 130 mm

kus 1,000 1 916,00 1 916,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

256 K OS12
Fasádni větrací' mřížka pro VZT, čtvercová, ocelová, černý antikorozní nátěr - 150 x 
150 mm, kompletní' provedeni kus 1,000 380,00 380,00

Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres ATYPY A OSTATNÍ - P.06

257 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní' sazbou (%) z ceny

1 878,820 3,00 5 636,46 CS ÚRS 2017 01
vodorovná dopravní' vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

d 771 Podlahy z dlaždic_______________________ ___________ ___________105 534,96

258 K 711411052
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za 
studená na ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem tekutou lepenkou m2 69,170 195,00 13 488,15 CS ÚRS 2017 01

25 9 M 245510310 nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 15 kg kS 228,261 43,00 9 815,22 CS ÚRS 201701

Poznámka k položce: 
Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2

W 69,17*3,3 Přepočtené koeficientem množství _____________ ______ ___________  228,261

260 K 771474113
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky

m 30,960 108,00 3 343,68ICS ÚRS 2017 01
přes 90 do 120 mm |

w 1. NP
w "m.č. 109" 6,7*2+5,94*2-0,9-1-0,8 22,580
w "m.č. 110" 2,2*2+2,44*2-0,9 8,380
w Součet 30,960

261 M 597613350 sokl podlahový keramický barevný výška 100mm kus 118,679 35,00 4 153,77 CSÚRS 2017 01

w 30,96*3,8333 'Přepočtené koeficientem množství' 118,679

Strana 42 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

262 K 771574113
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2 m2 69,170 380,00 26 284,60 CS ÚRS 2017 01

263 M 597611360 dlaždice keramické - 30 x 30 x 0,8 cm /. j, povrch R10 / typ bude upřesněn m2 79,546 380,00 30 227,48 CSÚRS 2017 01

W 1. NP
w "m.č. 107' 1,4 1,400
w "m.č. 108" 1,4 1,400
w "m.č. 109" 36,64 36,640
w ”m.č. 110" 5,36 5,360
w "m.č. 112" 3,87 3,870
w "m.č. 114" 1,4 1,400
w "m.č. 115" 1,4 1,400
w "m.č. 116" 1,4 1,400
w "m.č. 117' 1,4 1,400
w "m.č. 124" 1,7 1,700
w "m.č. 125" 1,6 1,600
w Mezisoučet 57,570
w 2. NP
w "m.č. 203” 2,9 2,900
w "m.č. 204" 1,4 1,400
w "m.č. 205" 1,4 1,400
w "m.č. 206" 5,9 5,900
w Mezisoučet 11,600
w Součet 69,170
w 69,17*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 79,546

264 K 771591111 Podlahy - ostatni práce penetrace podkladu m2 69,170 33,00 2 282,61 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny-1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na 

jejich velikosti. 2. Položkou -1185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu dlažby.

265 K 771990112 Vyrovnání podkladní' vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa m2 69,170 186,00 12 865,62 CS ÚRS 2017 01

266 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní' vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1 024,611 3,00 3 073,83 CS ÚRS 2017 01

d 775 Podlahy skládané__________ _________ 2 299,87

267 K 775429121 Montáž lišty přechodové (vyrovnávací') připevněné vruty m 7,600 100,00 760,00 CS ÚRS 2017 01

W 1. NP
w "mezi 103 a 107' 0,7 0,700
w "mezi 109 a 111" 0,8 0,800
w "mezi 111 a 112" 0,9 0,900

Strana 43 z 50



Kód Množství J.cena
Cena celkem [CZK]

Cenová
PC Typ Popis MJ

[CZK] soustava
W "mezi 113 a 114,117' 0,7’7 1,400
w "mezi 119 a 122" 0,9 0,900
w "mezi 122 a 125" 0,7 0,700
w Mezisoučet 5,400
w 2. NP
vv "mezi 202 a 203” 0,8 0,800
w "mezi 202 a 204" 0,7 0,700
w "mezi 202 a 206" 0,7 0,700
w Mezisoučet 2,200
w Součet 7,600

268 M 553431100 hliníkový přechodový profil narážecí 30 mm stříbro m 7,752 190,00 1 472,88 CSÚRS 2017 01

w 7,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství' 7,752

269 K 998775201
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 22,329 3,00 66,99 CS ÚRS2017 01

D 776 Podlahy povlakové 435 636,36

270 K 776221121
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky 
vodivých m2 259,440 450,00 116 748,00 CS ÚRS 2017 01

w 1. NP
w "m.č. 102" 9, 9,000
w "m.č. 103” 9,3 9,300
w "m.č. 104" 13,3 13,300
w "m.č. 105" 12,2 12,200
vv "m.č. 106" 20,1 20,100
vv "m.č. 111" 5,14 5,140
w "m.č. 113" 16,8 16,800
w "m.č. 119" 32,8 32,800
w "m.č. 120" 13,4 13,400
w "m.č. 121" 6,3 6,300
w "m.č. 126" 3,2 3,200
vv Mezisoučet 141,540
w 2. NP
w "m.č. 201” 28,1 28,100
vv "m.č. 202" 20,6 20,600
w "m.č. 207' 3,3 3,300
w "m.č. 208" 51,7 51,700
w "m.č. 210” 14,2 14,200
w Mezisoučet 117,900
w Součet 259,440

271 M 284110250
PVC homogenní zátěžové antistatické ti. 2,00 mm, el. odpor < WOOMohm, třída 
zátěže 34/43, Bfl S1 m2 297,044 650,00 193 078,60 CSÚRS 2017 01

Strana 44 z 50



PC Typ Kód Popis MJ Množství

p

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k položce:
el. odpor < WOOMohm, třída zátěže 34/43

1. NP
m.č. 102" 9, 
m.č. 103" 9,3 
m.č. 104" 13,3 
m.č. 105" 12,2 
m.č. 106" 20,1 
m.č. 111" 5,14 
m.č. 113" 16,8 
m.č. 119" 32,8 
m.č. 120" 13,4 
m.č. 121" 6,3 
m.č. 126" 3,2 
S1" 10,6 

Mezisoučet
2. NP
"m.č. 201" 28,1 
"m.č. 202" 20,6 
"m.č. 207' 3,3 
"m.č. 208” 51,7 
"m.č. 210" 14,2 
Mezisoučet 
Součet

9,000
9.300 

13,300 
12,200 
20,100

5,140
16,800
32,800
13,400
6.300 
3,200

10,600
152,140

28,100
20,600

3.300 
51,700 
14,200

117,900
270,040

w
w
w
w
w
w
w

1. NP
"m.č. 102" (1,6+0,25+0,8+1,8)
"m.č. 103" (4,75+0,25+0,15+0,9+2+0,55) 
"m.č. 104" (3*2+5,05*2) 0,9-1,2+0,25*2 
"m.č. 105" (2,75*2+5,05*2)-0,9 
"m.č. 106" (3*2+6,7’2)-1,7-2,45+0,25 
"m.č. 111" (2,8*2+2,25)-0,9-0,8

4,450
8,600

14.500 
14,700
15.500 
6,150

Strana 45 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

w
"m.č. 113"
(0,25+0,07+0,8+0,65+0,25*2+0,35+1,45+0,25+0,8+0,25*3+0,065+0,7+0,095*2+2) 8,825

w "m.č. 119" (4,1+4,95+6,7+1,65+0,095+0,25+0,2)-0,8*2 16,345
vv "m.č. 120" (2,95*2+4,55*2)-0,8-0,9 13,300
w "m.č. 121" (2,15*2+2,95*2)-0,8 9,400
w "m.č. 126" (3,05*2+1,05+0,15) 7,300
w Mezisoučet 119,070
w 2. NP
w "m.č. 201" (6,7+4,2*2+4,4) 19,500
w "m.č. 202" 20,6 20,600
w "m.č. 207' 3,3 3,300
w "m.č. 208" 51,7 51,700
w "m.č. 210" 14,2 14,200
w Mezisoučet 109,300
w Součet 228,370

276 M 284110040 lišta speciální soklová PVC samolepící 30 x 30 mm role 50 m m 252,521 15,00 3 787,82 CSÚRS 201701

w 247,57*1,02 'Přepočtené koeficientem množství' 252,521

277 K 776431111 Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených m 24,000 100,00 2 400,00 CS ÚRS 2017 01

278 At 283421600 hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 mm m 24,480 90,00 2 203,20 CSÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
Schodové hrany s ukončením lemem Strair Edge Nosings

vv 24*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 24,480

279 K 776141121
Příprava podkladu vyrovnání samonivelačni stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, 
tloušťky do 3 mm m2 270,960 240,00 65 030,40 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a

PSC zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na 
dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání 
stěrky.

w podlahy
w 259,44 259,440
vv schod, stupně
w 20*1,2*(0,32+0,16) 11,520
w Součet 270,960

280 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní' vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 3 671,069 2,00 7 342,14 CS ÚRS 2017 01

Strana 46 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit hmotnost

PSC přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 
sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 
ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně

nřpmísťirie

D 777 Podlahy lité 38 397,03

281 K 777121105
Vyrovnáni podkladu epoxidovou stěrkou plněnou piskem, tloušťky do 3 mm, plochy 
přes 1,0 m2 m2 32,100 463,00 14 862,30 CS ÚRS 2017 01

W 1. NP
W "m.č. 122" 27,7 27,700
w "m.č. 123" 4,4 4,400
w Součet 32,100

282 K 777131101 Penetrační nátěr podlahy epoxidový, na podklad suchý a vyzrálý m2 37,738 89,00 3 358,68 CS ÚRS 2017 01

w 1. ŇP
w "m.č. 122" 27,7 27,700
w "m.č. 123" 4,4 4,400
w Mezisoučet 32,100
w sokl výšky 25 cm
w "m.č. 122" ((6,7*2+5,2*2)-0,7-0,8*2-2,65+0,25*2-0,9-4+0,25*2)*0,25 3,738
w "m.č. 123" ((2,15*2+2,05*2)-0,8)*0,25 1,900
w Mezisoučet 5,638
w Součet 37,738

283 K 777511121 Kryci stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky do 1 mm m2 37,738 363,00 13 698,89 CS ÚRS 2017 01

284 K 777612103 Uzavirací nátěr podlahy epoxidový transparentní m2 37,738 142,00 5 358,80 CS ÚRS 2017 01

285 K 998777201
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní' vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 372,787 3,00 1 118,36 CS ÚRS 2017 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 146 586,46

286 K 781415112
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených 
disperznim lepidlem nebo tmelem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2 m2 121,205 430,00 52 118,15 CS ÚRS 2017 01

W 1. NP
w "m.č. 107' (1,55*2+0,9*2)*1,8-0,7*1,8*2 6,300
w "m.č. 108" (1,6*2+0,9*2)*1,8-0,7*1,8 7,740
w "m.č. 112" (2,15*2+1,8*2)*1,8-0,9*1,8 12,600
w "m.č. 114" (1,1*2+1,5*2)*1,8-0,7*1,8*2 6,840

Strana 47 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

W "m.č. 115" (0,9*2+1,5*2)*1,8-0,7*1,8 7,380
w "m.č. 116" (0,95*2+1,5*2)*1,8 0,7*1,8*2 6,300
w "m.č. 117” (0,9*2+1,5*2)*1,8-0,7*1,8 7,380
w "m.č. 119" 1,2*1,5 1,800
w "m.č. 124" (1*2+1,65*21*1,8-0,7*1,8 8,280
w "m.č. 125" (0,95*2+1,65*21*1,8-0,7*1,8*2 6,840
w Mezisoučet 71,460
w 2. NP
w "m.č. 203" (1,95*2+1,5*2)*1,8*0,8*1,8 17,885
w "m.č. 204” (0,95*2+1,5*21*1,8-0,7*1,8*2 6,300
w "m.č. 205" (1,5*2+0,9*2)*1,8-0,7*1,8 7,380
w "m.č. 206" (2,2*2+2,7*21*1,8-0,7*1,8 16,380
w "m.č. 208" 1,2*1,5 1,800
w Mezisoučet 49,745
w Součet 121,205

287 M 597610710 obkládačky keramické 30 x 30 x 0,8 cm 1. j. / typ bude upřesněn m2 151,506 380,00 57 572,28 CSÚRS 2017 01

w 121,205*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 151,506

288 K 781484114
Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných 
lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 250 x 250 mm m2 6,150 561,00 3 450,15 CS ÚRS 2017 01

w 1. NP
w "m.č. 105" (1,65+0,61*0,6 1,350
w "m.č. 119" 2,4*0,6 1,440
w Mezisoučet 2,790
w 2. NP
w "m.č. 201" 3,2*0,6 1,920
w "m.č. 208" 2,4*0,6 1,440
w Mezisoučet 3,360
w Součet 6,150

289 /W 597612360 mozaika keramická (2,3 x 2,3) - koupelny (oranžová,modrá) 30 x 30 x 0,6 cm 1. j. kus 75,159 140,00 10 522,26 CSÚRS 2017 01

w 6,15*12,221 'Přepočtené koeficientem množství 75,159

290 K 781494511
Ostatni prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem 
ukončovací m 176,840 81,00 14 324,04 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5185 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

w 1. NP
w "m.č. 105" 0,6*2 1,200
w "m.č. 107" (1,55*2+0,9*21+1,8*2*2 12,100
w "m.č. 108" (1,6*2+0,9*21+1,8*2 8,600
w "m.č. 112" (2,15*2+1,8*21+1,8*2 11,500

Strana 48 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w "m.č. 114" (1,1*2+1,5*2)+1,8*2*2 12,400
w "m.č. 115" (0,9*2+1,5*2)+1,8*2 8,400
w "m.č. 116" (0,95*2+1,5*2)+1,8*2*2 12,100
w "m.č. 117' (0,9*2+1,5*2)+1,8*2 8,400
w "m.č. 119" 1,5*2+1,2 4,200
w "m.č. 124" (1*2+1,65*2)+1,8*2 8,900
w "m.č. 125" (0,95*2+1,65*2)*1,8*2*2 37,440
w Mezisoučet 125,240
w 2. NP
w "m.č. 201" 0,6*2 1,200
w "m.č. 203" (1,95*2+1,5*21+1,8*3 12,300
w "m.č. 204" (0,95*2+1,5*21+1,8*2*2 12,100
w "m.č. 205" (1,5*2+0,9*21+1,8*2 8,400
w "m.č. 206" (2,2*2+2,7*21+1,8*2 13,400
w "m.č. 208" 1,5*2+1,2 4,200
w Mezisoučet 51,600
w Součet 176,840

291 K 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu m2 127,355 34,00 4 330,07 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Množství měrných jednotek u ceny -5)85 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle 
na jejich velikosti. 2. Položkou -5/85 lze ocenit provádění více řezů na jednom kusu obkladu.

w 121,205+6,15 127,355

292 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1 423,170 3,00 4 269,51 CS ÚRS 2017 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 62 228,79

293 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 382,862 45,00 62 228,79 CS ÚRS 2017 01

w zděné stěny
w 668,883 668,883
w SDK příčky
w (2,971+108,94+96,621+11,039)*2 439,142
w SDK předstěny
w (3,712+2,32) 6,032
w odpočet obkladů
w -(117,605+6,15) -123,755
w SDK podhledy
w 42,58 42,580
w stropy
w 349,98 349,980
w Součet 1 382,862

Strana 49 z 50



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D M Práce a dodávky M 580 000,00
D 33-M Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh 580 000,00

294 K V1 Osobní výtah osobni, elektrický, počet stanic 2 soubor 1,000 530 000,00 530 000,00

P
Poznámka k položce:
podrobný popis viz výkres VÝTAH - P.08

295 K V2 Stavební přípomoce pro montáž výtahu - pomocné lešeni, montážní elektroinstalace soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

Strana 50 z 50



krycí list soupisu
Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov 

Objekt:

SO 02b - Zdravotní instalace

KSO:
Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov

CC-CZ:
Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ: 00276227

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov DIČ: CZ00276227

Uchazeč: IČ: 24247677

MBQs.r.o. DIČ: CZ24247677

Projektant: IČ: 26203987
In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha DIČ: CZ26203987

Poznámka:

Cena bez DPH 401 438,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 401 438,00 21,00% 84 301,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 485 739,98

Strana 1 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02b - Zdravotní instalace

Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov
Uchazeč: MBQs.r.o.

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 401 438,00

PSV - Práce a dodávky PSV 401 438,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 32 822,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 107 867,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 22 260,00

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 9 558,00

725 ■ Zdravotechnika - zařizovací předměty 203 585,00

729 - Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky 24 600,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 746,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02b - Zdravotní instalace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Skálová 415, 511 01 Turnov

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov 
MBQs.r.o.

Datum: 02.12.2019

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 401 438,00

PSV
721

Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

401 438,00
32 822,00

1 K 721-R01 Potrubí HT d40 m 40,000 167,00 6 680,00

2 K 721-R02 Potrubí HT d50 m 8,000 184,00 1 472,00

3 K 721-R03 Potrubí HT d75 m 18,000 209,00 3 762,00

4 K 721-R04 Potrubí PVC d110 m 34,000 225,00 7 650,00

5 K 721-R05 Potrubí PVC d125 m 5,000 265,00 1 325,00

6 K 721-R06 Potrubí PVC d160 m 14,000 325,00 4 550,00

7 K 721-R07 Potrubí PVC d200 m 1,000 395,00 395,00

8 K 721-R08 Tvarovky ks 1,000 500,00 500,00

9 K 721-R09 Tlaková zkouška m 138,000 26,00 3 588,00

10 K 721-R10 Umyvadlový sifon d40 ks 10,000 22,00 220,00

11 K 721-R11 Sprchový žlábek d40 ks 1,000 22,00 22,00

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

12 K 721-R12 Dřezový sifon d40 ks 4,000 25,00 100,00

13 K 721-R13 Pračkový sifon d40 ks 2,000 23,00 46,00

14 K 721-R14 Odvětrávaci hlavice d75 ks 4,000 36,00 144,00

15 K 721-R15 Čistící kus d75 ks 2,000 41,00 82,00

16 K 721-R16 Čistící kus d110 ks 2,000 65,00 130,00

17 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 2 156,00 2 156,00 CS ÚRS 2017 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 107 867,00

18 K 722-R01 Potrubí PPr PN 16 d20x2,8 m 250,000 138,00 34 500,00

19 K 722-R02 Potrubí PPr PN 16d25x3,5 m 90,000 143,00 12 870,00

20 K 722-R03 Potrubí z uhlíkové oceli uvnitř / vně pozinkovaná D35 - DN 32 m 25,000 179,00 4 475,00

21 K 722-R04 Potrubí PE 40x3,7 m 30,000 209,00 6 270,00

22 K 722-R05 Tvarovky, fitinky ks 1,000 1 500,00 1 500,00

23 K 722-R06 Tlaková zkouška a proplach m 395,000 41,00 16 195,00

24 K 722-R07 Izolace potrubí PP 20/9 m 250,000 71,00 17 750,00

25 K 722-R08 Izolace potrubí PP 25/9 m 90,000 74,00 6 660,00

26 K 722-R09 Izolace potrubí PP 35/9 m 25,000 82,00 2 050,00

27 K 722-R10 Sponka, páska ks 1,000 500,00 500,00

28 K 722-R11 Kulový kohout DN 20 ks 1,000 188,00 188,00

29 K 722-R12 Kulový kohout DN 32 ks 1,000 323,00 323,00

30 K 722-R13 Zpětná klapka DN 20 ks 1,000 174,00 174,00

31 K 722-R14 Zpětná klapka DN 25 ks 1,000 201,00 201,00

32 K 722-R15 Ventil rohový DN 10 ks 26,000 33,00 858,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

33 K 722-R16 Pancéřová hadička DN 10 ks 26,000 38,00 988,00

34 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 2 365,00 2 365,00 CS ÚRS 2017 01

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 22 260,00

35 K 723-R01 Potrubí s trubek PE 100 RC SDR 11/PN 8 40x3,7 m 30,000 223,00 6 690,00

36 K 723-R02 Přechodka PE - OCEL - závitová d25/ DN40 ks 2,000 456,00 912,00

37 K 723-R03 Potrubí z Cu z trubek tvrdých 22x1 m 5,000 244,00 1 220,00

38 K 723-R04 Tlakové zkoušky potrubí PE do DN 50 m 30,000 23,00 690,00

39 K 723-R05 Tlakové zkoušky potrubí Cu do DN 50 m 5,000 26,00 130,00

40 K 723-R06 Fitinky ks 1,000 500,00 500,00

41 K 723-R07 Chránička potrubí DN 32 ks 1,000 163,00 163,00

42 K 723-R08 Membránový plynoměr BK G6, rozsah 0,06-10 m3/h ks 1,000 3 652,00 3 652,00

43 K 723-R09 Středotlaký regulátor tlaku plynu FRANCEL B6 ks 1,000 4 562,00 4 562,00

44 K 723-R10 Kulový kohout - plyn DN 20 ks 1,000 212,00 212,00

45 K 723-R11 Kulový kohout - plyn DN 25 ks 2,000 399,00 798,00

46 K 723-R12 Rozpěrka plynoměru dlouhá ks 1,000 166,00 166,00

47 K 998723201
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 2 565,00 2 565,00 CS ÚRS 2017 01

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 9 558,00

48 K 724-R01 Expanzní nádoba s vakem ks 1,000 1 807,00 1 807,00

49 K 724-R02 Cirkulační čerpadlo Z15 ks 1,000 3 810,00 3 810,00

50 K 724-R03 Kulový kohout s vypuštěním DN 20 ks 1,000 295,00 295,00

51 K 724-R04 Kulový kohout s vypuštěním DN 25 ks 2,000 411,00 822,00

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

52 K 724-R05 Pojistný ventil DN 15-6bar ks 1,000 156,00 156,00

53 K 724-R06 Vypouštěcí kulový kohouti DN 15 ks 1,000 212,00 212,00

54 K 998724201
Přesun hmot pro strojní' vybavení stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 2 456,00 2 456,00 CS ÚRS 2017 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 203 585,00

55 K 725-R01 Závěsné WC ks 5,000 2 511,00 12 555,00

56 K 725-R02 WC sedátko ks 5,000 792,00 3 960,00

57 K 725-R03 WC podomítkový modul ZKR ks 5,000 5 730,00 28 650,00

58 K 725-R04 WC tlačítko ks 5,000 792,00 3 960,00

59 K 725-R05 Umyvadlo ks 8,000 1 730,00 13 840,00

60 K 725-R06 Výlevka ks 1,000 5 450,00 5 450,00

61 K 725-R07 Kuchyňský dřez ks 4,000 0,00 0,00

62 K 725-R08 Kombi klozet pro imobilní ks 2,000 7 932,00 15 864,00

63 K 725-R09 WC sedátko imobilní ks 2,000 2 079,00 4 158,00

64 K 725-R10 Umyvadlo pro imobilní ks 2,000 2 321,00 4 642,00

65 K 725-R11 Příslušenství pro WC pro imobilní - madlo univerzální 550 mm ks 4,000 2 160,00 8 640,00

66 K 725-R12 Příslušenství pro WC pro imobilní - madlo toaletní 834 mm ks 2,000 4 585,00 9 170,00

67 K 725-R13
Příslušenství pro WC pro imobilní - madlo toaletní sklopné s držákem toal. pap. 834 

mm
ks 2,000 5 635,00 11 270,00

68 K 725-R14 Příslušenství pro WC pro imobilní - zrcadlo nastavitelné ks 1,000 5 605,00 5 605,00

69 K 725-R15 sedátko do sprchy ks 1,000 6 498,00 6 498,00

70 K 725-R16 Sprchový kout 900x900-1850 ks 1,000 14 566,00 14 566,00

71 K 725-R17 Požární hydrant - pouze montáž ks 2,000 8 652,00 17 304,00

72 K 725-R18 VODOVODNÍ BATERIE Umyvadlová - stojánková ks 8,000 1 998,00 15 984,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

73 K 725-R19 VODOVODNÍ BATERIE umyvadlová - stojánková pro imobilní ks 2,000 2 123,00 4 246,00

74 K 725-R20 VODOVODNÍ BATERIE nástěnná umyvadlová pro výlevku ks 1,000 1 857,00 1 857,00

75 K 725-R21 VODOVODNÍ BATERIE dřezová stojánková ks 4,000 1 752,00 7 008,00

76 K 725-R22 VODOVODNÍ BATERIE sprchová baterie sprchovou sadou ks 1,000 2 432,00 2 432,00

77 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,000 2 963,00 5 926,00 CS ÚRS 2017 01

D 729 Zdravotechnika - ostatní práce a dodávky 24 600,00

78 K 729-R01 Drobné stavební úpravy hod 48,000 300,00 14 400,00

79 K 729-R02 Technický a odborný dozor hod 12,000 350,00 4 200,00

80 K 729-R03 Napojení na venkovní kanalizaci ks 1,000 3 000,00 3 000,00

81 K 729-R04 Revize plynovodu ks 1,000 3 000,00 3 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 746,00

82 K 783-R01 Syntetický nátěr potrubí do DN 50 m 5,000 85,00 425,00

83 K 783-R02 Syntetický nátěr pomocných konstrukcí m2 1,000 321,00 321,00

Strana 7 z 7



krycí list soupisu
Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov 

Objekt:

SO 02c - Vytápění

KSO:
Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov

CC-CZ:
Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov DIČ: CZ00276227

Uchazeč: IČ: 24247677
MBQs.r.o. DIČ: CZ24247677

Projektant: IČ: 26203987
In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha DIČ: CZ26203987

Poznámka:

Cena bez DPH 658 874,00

DPH základní
snížená

Základ daně

658 874,00
0,00

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně 

138 363,54
0,00

Cena s DPH v CZK 797 237,54

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02c - Vytápění

Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov
Uchazeč: MBQs.r.o.

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 658 874,00

PSV - Práce a dodávky PSV 658 874,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny 132 129,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 296 675,00

734 - Ústřední vytápění - armatury 12 907,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 45 270,00

736 - Ústřední vytápění - podlahové vytápění 163 093,00

739 - Ústřední vytápění - ostatní práce a dodávky 8 800,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02c - Vytápění

Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov
Uchazeč: MBQs.r.o.

Datum: 02.12.2019

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 658 874,00

d PSV Práce a dodávky PSV
D 732 Ústřední vytápění - strojovny

658 874,00
132 129,00

1 K 732-R01
Sestava nástěnná dvookruhová, kondenzační plynový kotel např. GEMINOX THrs 5-25 
SET- 150DC, jm. výkon 4,38-23,9 kW, spotřeba Z.P. 0,5-2,6 m3/hod, objem 
zásobníku 150 l, odkouření TURBO nad střechu

ks 1,000 95 992,00 95 992,00

2 K 732-R02 Expanzní násoba např. AQUAHOT 24, objem 24 l ks 1,000 1 643,00 1 643,00

3 K 732-R03
Sestava vertikálního odkouření nad střechu např. BRILON 110/60 - koaxiální kotlový 
adaptér ks 1,000 2 895,00 2 895,00

4 K 732-R04
Sestava vertikálního odkouření nad střechu např. BRILON 110/60 - koaxiální kontrolní 
kus ks 1,000 2 549,00 2 549,00

5 K 732-R05
Sestava vertikálního odkouření nad střechu např. BRILON 110/60 - koaxiální koleno
45° ks 2,000 1 489,00 2 978,00

6 K 732-R06
Sestava vertikálního odkouření nad střechu např. BRILON 110/60 - koaxiální trubka
1m ks 7,000 1 999,00 13 993,00

7 K 732-R07 Sestava vertikálního odkouření nad střechu např. BRILON 110/60 - střešní koncovka ks 1,000 4 059,00 4 059,00

8 K 732-R08 Bezdrátový prostorový termostat např. QAA78.610/501 ks 1,000 4 999,00 4 999,00

9 K 998732201
Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 3 021,00 3 021,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 296 675,00

10 K 733-R01 Potrubí Pex-Al-Pex např. ALPEX-DUO XS 16x2 m 1 350,000 155,00 209 250,00

11 K 733-R02 Potrubí Pex-Al-Pex např. ALPEX-DUO XS 20x2 m 10,000 188,00 1 880,00

12 K 733-R03 Potrubí Pex-Al-Pex např. ALPEX-DUO XS 26x3 m 80,000 223,00 17 840,00

13 K 733-R04 Tlakové zkoušky potrubí Pex do DN 50 m 1 440,000 26,00 37 440,00

14 K 733-R05 Fitinky ks 1,000 15 000,00 15 000,00

15 K 733-R06 Návleková izolace 18/13 m 60,000 78,00 4 680,00

16 K 733-R07 Návleková izolace 20/13 m 10,000 82,00 820,00

17 K 733-R08 Návleková izolace 28/13 m 80,000 85,00 6 800,00

18 K 733-R09 Pásky spojky, lepidlo ks 1,000 1 000,00 1 000,00

19 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 1,000 1 965,00 1 965,00 CS ÚRS 2017 01

D 734 Ústřední vytápění - armatury 12 907,00

20 K 734-R01
Sada termostatického ventilu a šroubení pro připojeni otopného tělesa v provedeni 
VK, KIT Vekoluxivar - regulační pro dvoutrubkový systém -1 /2"xEK, 16x2, rohové ks 8,000 698,00 5 584,00

21 K 734-R02 Kulový kohout DN 20 ks 3,000 188,00 564,00

22 K 734-R03 Filtrball DN 20 ks 3,000 899,00 2 697,00

23 K 734-R04 Vypouštěci kulový kohout DN 15 ks 7,000 165,00 1 155,00

24 K 734-R05 Kulový kohout se zajištěním DN 15 ks 1,000 896,00 896,00

25 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1,000 2 011,00 2 011,00 CS ÚRS 2017 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 45 270,00

26 K 735-R01 Deskové otopné těleso v provedeni VK 11VK-900/400 ks 6,000 4 496,00 26 976,00

27 K 735-R02 Deskové otopné těleso v provedení VK 22VK-900/400 ks 1,000 5 487,00 5 487,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

28 K 735-R03 Deskové otopné těleso v provedení VK 22VK-900/1000 ks 1,000 8 165,00 8 165,00

29 K 998735201
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,000 2 321,00 4 642,00 CS ÚRS2017 01

D 736 Ústřední vytápění - podlahové vytápění 163 093,00

30 K 736-R01 Systémová deska s folii např. TH 30 P m2 250,000 430,00 107 500,00

31 K 736-R02
Kompletní set rozdělovače pro podlahové vytápění včetně průtokoměrů a skříně např. 
CS 553 VP - 3 okruhy ks 1,000 8 453,00 8 453,00

32 K 736-R03
Kompletní set rozdělovače pro podlahové vytápění včetně průtokoměrů a skříně např. 
CS 553 VP - 6 okruhů ks 1,000 10 821,00 10 821,00

33 K 736-R04
Kompletní set rozdělovače pro podlahové vytápění včetně průtokoměrů a skříně např. 
CS 553 VP - 7 okruhů ks 1,000 11 995,00 11 995,00

34 K 736-R05 Dilatační páska např. DP 50 m 280,000 55,00 15 400,00

35 K 736-R06 Fitinky, tvarovky přechody ks 1,000 2 500,00 2 500,00

36 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m % 2,000 3 212,00 6 424,00 CS ÚRS 2017 01

D 739 Ústřední vytápění - ostatní práce a dodávky 8 800,00

37 K 739-R01 Prostupy potrubí hod 12,000 300,00 3 600,00

38 K 739-R02 Zaregulování a topná zkouška hod 8,000 300,00 2 400,00

39 K 739-R03 Technický dozor hod 8,000 350,00 2 800,00

Strana 5 z 5



krycí list soupisu
Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov 

Objekt:

SO 02d - Vzduchotechnika

KSO:
Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov

CC-CZ:
Datum: 02.12.2019

Zadavatel: IČ: 00276227
Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov DIČ: CZ00276227

Uchazeč: IČ: 24247677

MBQ s.r.o. DIČ: CZ24247677

Projektant: IČ: 26203987
In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 130 00 Praha DIČ: CZ26203987

Poznámka:

Cena bez DPH 89 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 89 200,00 21,00% 18 732,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 107 932,00

Strana 1 z 6



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02d - Vzduchotechnika

Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov Datum: 02.12.2019

Zadavatel: Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovsk
Uchazeč: MBQ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 89 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV 89 200,00
751 - VZT, zařízení č. 1 - větrání soc. zařízení 12 000,00

752 - VZT, zařízení č. 2 - větrání soc. zařízení 11 350,00

753 - VZT, zařízení č. 3 - větrání soc. zařízení 15 230,00

754 - VZT, zařízení č. 4 - větrání soc. zařízení 4 300,00

755 - VZT, zařízení č. 5 - větrání místnosti s pecí 20 300,00

756 - VZT, zařízení č. 6 - kuchyňská digestoř 7 820,00

759 - VZT - ostatní práce a dodávky 18 200,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Novostavba budovy Fokus Turnov

Objekt:

SO 02d - Vzduchotechnika

Místo: Skálová 415, 511 01 Turnov Datum: 02.12.2019

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Turnov, A. dvořáka 335, 511 01 Turnov
MBQs.r.o.

Projektant: In. Point s.r.o, Čajkovského 1710/26, 13

PČ Typ Kód Popis ... .. . . J.cena
MJ Množství

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 89 200,00

D PSV
D 751

Práce a dodávky PSV
VZT, zařízení č. 1 - větrání soc. zařízení

89 200,00
12 000,00

1 K 751.01
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 500/160, průtok 260 m3/h, tlak
200 Pa, napěti 230 V, příkon 53 W, akust. tlak ve 3m 33 dB(A) ks 1,000 4 500,00 4 500,00

2 K 751.02 Pružná manžeta KAA 160 ks 2,000 100,00 200,00

3 K 751.03 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,000 250,00 250,00

4 K 751.04 Výfuková hlavice VHO 160 ks 1,000 1 000,00 1 000,00

5 K 751.05 Ohebné potrubí SEMIFLEX 100 m 10,000 100,00 1 000,00

6 K 751.06 Ohebné potrubí SEMIFLEX 160 m 10,000 150,00 1 500,00

7 K 751.07 Odbočka oboustranná 90” ks 2,000 500,00 1 000,00
Poznámka k položce: 
OBD 90' 160/100

8 K 751.08 Přechod osový PRO 160/100 ks 1,000 300,00 300,00

9 K 751.09 Talířový ventil odvodní - kovový KK 100 ks 4,000 200,00 800,00

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

10 K 751.10 Rámeček pro talířový ventil KKT 100 ks 4,000 50,00 200,00

11 K 751.11 Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy kg 5,000 250,00 1 250,00

D 752 VZT, zařízení č. 2 - větrání soc. zařízení 11 350,00

12 K 752.01
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 500/160, průtok 460 m3/h, tlak
125 Pa, napětí 230 V, příkon 53 W, akust. tlak ve 3m 33 dB(A) ks 1,000 4 500,00 4 500,00

13 K 752.02 Pružná manžeta KAA 160 ks 2,000 100,00 200,00

14 K 752.03 Zpětná klapka RSK 160 ks 1,000 250,00 250,00

15 K 752.04 Ohebné potrubí SEMIFLEX 103 m 9,000 100,00 900,00

16 K 752.05 Ohebné potrubí SEMIFLEX 160 m 6,000 150,00 900,00

17 K 752.06 Odbočka jednostranná 90” OBJ 90“ 160/100 ks 3,000 350,00 1 050,00

18 K 752.07 Odbočka oboustranná 90" OBD 90” 160/100 ks 1,000 500,00 500,00

19 K 752.08 Přechod osový PRO 160/100 ks 1,000 300,00 300,00

20 K 752.09 Talířový ventil odvodní - kovový KK 100 ks 6,000 200,00 1 200,00

21 K 752.10 Rámeček pro talířový ventil KKT 100 ks 6,000 50,00 300,00

22 K 752.11 Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy kg 5,000 250,00 1 250,00

D 753 VZT, zařízení č. 3 - větrání soc. zařízení 15 230,00

23 K 753.01
Diagonální ventilátor do potrubí např. MIXVENT TD 350/125, průtok 80 m3/h, tlak 90 
Pa, napětí 230 V, příkon 26 W, akust. tlak ve 3m 33 dB(A) ks 2,000 4 000,00 8 000,00

24 K 753.02 Pružná manžeta KAA 125 ks 4,000 100,00 400,00

25 K 753.03 Zpětná klapka RSK 125 ks 2,000 200,00 400,00

26 K 753.04 Výfuková hlavice VHO 125 ks 1,000 900,00 900,00

27 K 753.05 Protideštová žaluzie PER 125 ks 1,000 350,00 350,00

28 K 753.06 Ohebné potrubí SEMIFLEX 100 m 9,000 100,00 900,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

29 K 753.07 Ohebné potrubí SEMIFLEX 125 m 6,000 130,00 780,00

30 K 753.08 Odbočka jednostranná 90" OBJ 90” 125/125 ks 1,000 250,00 250,00

31 K 753.09 Přechod osový PRO 125/100 ks 4,000 250,00 1 000,00

32 K 753.10 Talířový ventil odvodní - kovový KK 100 ks 4,000 200,00 800,00

33 K 753.11 Rámeček rpo talířový ventil KKT 100 ks 4,000 50,00 200,00

34 K 753.12 Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy kg 5,000 250,00 1 250,00

D 754 VZT, zařízení č. 4 - větrání soc. zařízení 4 300,00

35 K 754.01
Nástěnný axiální ventilátor např. DECOR 200 CRZ, průtok80 m3/h, tlak 30 Pa, napětí 
230 V, příkon 20 W, akust. tlak ve 1,5m 45 dB(A) ks 1,000 2 500,00 2 500,00

36 K 754.02 Výfuková hlavice VHO 100 ks 1,000 800,00 800,00

37 K 754.03 Ohebné potrubí SEMIFLEX 100 m 10,000 100,00 1 000,00

D 755 VZT, zařízení č. 5 - větrání místnosti s pecí 20 300,00

38 K 755.01
Nástřešní diagonální ventilátor např. MIXVENT Th 800/200, průtok450 m3/h, tlak 150 
Pa, napětí 230 V, příkon 120 W, akust. tlak ve 3m 53 dB(A) ks 1,000 12 500,00 12 500,00

39 K 755.02 Pružná manžeta KAA 200 ks 1,000 200,00 200,00

40 K 755.03 Zpětná klapka RSK 200 ks 1,000 300,00 300,00

41 K 755.04 Montážní podstavec JBS 300 ks 1,000 5 000,00 5 000,00

42 K 755.05 Větrací mřížka HVG 200 ks 1,000 750,00 750,00

43 K 755.06 Pevné potrubí SPIRO 200 m 1,000 300,00 300,00

44 K 755.07 Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy kg 5,000 250,00 1 250,00

D 756 VZT, zařízení č. 6 - kuchyňská digestoř 7 820,00

45 K 756.01 Kuchyňská digestoř např. HA 600 N, průtok 300 m3/h, napětí 230 V, příkon 300 W ks 1,000 5 980,00 5 980,00

46 K 756.02 Pružná manžeta KAA 125 ks 1,000 100,00 100,00

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

47 K 756.03 Zpětná klapka RSK 125 ks 1,000 200,00 200,00

48 K 756.04 Výfuková hlavice VHO 125 ks 1,000 900,00 900,00

49 K 756.05 Ohebné potrubí SEMIFLEX 125 m 3,000 130,00 390,00

50 K 756.06 Ostatní - objímky, spojovací materiál, závěsy kg 1,000 250,00 250,00

D 759 VZT - ostatní práce a dodávky 18 200,00

51 K 759.1 Zprovoznění a zkoušky zařízení hod 8,000 500,00 4 000,00

52 K 759.2 Vnitrostaveništní přemístění t 0,500 10 000,00 5 000,00

53 K 759.3 Drobné stavební úpravy hod 8,000 350,00 2 800,00

54 K 759.4 Technický dozor na stavbě hod 8,000 800,00 6 400,00

Strana 6 z 6


		2020-02-27T11:44:33+0000
	Not specified




